Prefeitura Municipal de Novais
 CNPJ: 65.711.699/0001-43

EDITAL DE RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL PARA MONITOR DE

INFORMÁTICA  – EDITAL Nº 01/2025

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO, Prefeito do Município de Novais, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em
conformidade com o Edital nº 01/2025, TORNA PÚBLICO, conforme disposto na
Cláusula 10, subitem 10.1, do referido edital, NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS quanto ao resultado final do processo seletivo Simplificado Emergencial.
Dessa forma, o certame segue para as devidas CONVOCAÇÕES.

Município de Novais, 25 de julho de 2025.
PAULO CESAR DIAS PINHEIRO
Prefeito Municipal